Приказ № 45/3.

от 22.06.2007г.

«О переходе на новую систему

оплаты труда»

На основании приказа № 67.1 от 19.06.2007г

приказываю:

1. Предупредить всех работников школы о переходе на новую систему оплаты труда с 01.09.2007г.

2. Предупредить отказавшихся от работы, в связи изменениями сторонами определённых условий трудового договора об увольнении по п.7 ст.77 ТК РФ.

                                                                                       Директор школы: Щеголеватых В.Н.